АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021                                                                                                    № 12
д.Ракалово
Об определении единой теплоснабжающей организации на территории Ракаловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от  12.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации администрация Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской - ООО «Союз».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ракаловского

сельского поселения                                                                         О.А.Шитова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/